АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2024 № 171

Об отмене постановления Администрации Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 24.10.2023 г. № 107  «Об изменении адреса квартире по улице Лесная в деревне Нововоскресенка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Отменить постановление Администрации Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 24.10.2023 г. № 107  «Об изменении адреса квартире по улице Лесная в деревне Нововоскресенка».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Карасевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Карасевского сельсовета

Черепановского района

Новосибирской области                                                                     Е.Е. Рогалева

Т.А.Голощапова

63225